PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

С А М А Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

АВТОЗАВОДСКОГО РАЙОНА города Тольятти

с полномочиями  окружной избирательной комиссии

по Тольяттинскому одномандатному избирательному округу №7
Р Е Ш Е Н И Е

от 02.09. 2016 г.                                                                                                            №18/97
О вычеркивании сведений о кандидате в депутаты

Самарской Губернской Думы шестого созыва

 по Тольяттинскому одномандатному избирательному округу № 7

БЕДАЙ Людмилы Викторовны

В связи с аннулированием регистрации кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы шестого созыва по Тольяттинскому одномандатному избирательному округу № 7 БЕДАЙ Людмилы Викторовны решением территориальной избирательной комиссии Автозаводского района города Тольятти с полномочиями окружной избирательной комиссии по Тольяттинскому одномандатному избирательному округу №7 от 26.08.2016 № 17/1, территориальная  избирательная комиссия Автозаводского района города Тольятти с полномочиями окружной избирательной комиссии по Тольяттинскому одномандатному избирательному округу №7
РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям Тольяттинского одномандатного избирательного округа № 7:

- №№ 6038, 6039, 6040, 6041, 6042, 6043, 6044, 6045, 6067, 6068, 6069, 6070, 6071, 6072, 6073, 6084, 6085, 6086, 6087, 6088, 6089, 6090, 6091, 6092, 6093, 6094, 6095, 6096, 6097, 6098, 6100, 6099, 6120, 6121, 6122, 6123,  6144;

- №№4047, 4049, 4051, 4052, 4053, 4054, 4055;

- №№3526, 3527, 3528, 3529

на оборотной стороне приглашения для участия в голосовании на выборах депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва произвести вычеркивание сведений о кандидате в депутаты Самарской Губернской Думы шестого созыва по Тольяттинскому одномандатному избирательному округу № 7 БЕДАЙ Людмиле Викторовне, выдвинутым избирательным объединением Самарское региональное отделение политической партии «ПАРТИЯ РОСТА».

Вычеркивание производится прямой линией по строке записи данных о кандидате, наносимой только шариковой ручкой или чернилами черного, фиолетового или синего цвета. Недопустимо использовать маркер при вычеркивании из приглашения данных выбывшего кандидата.

2. Копию настоящего решения направить в:

-  территориальную избирательную комиссию Автозаводского района города Тольятти;

- территориальную избирательную комиссию Центрального района города Тольятти,
- территориальную избирательную комиссию муниципального района Ставропольский Самарской области.

3. Территориальным избирательным комиссиям довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий Тольяттинского одномандатного избирательного округа №7.

4. Разместить настоящее решение на сайте мэрии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                                  А.В. Миронов

Секретарь комиссии

           Т.В. Теслина